О внесении изменения в постановление акимата города Темиртау от 12 апреля
2018 года № 16/1 "Об утверждении мест размещения нестационарных торговых
объектов в городе Темиртау"

Утративший силу
Постановление акимата города Темиртау Карагандинской области от 28 марта
2019 года № 14/1. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской
области 2 апреля 2019 года № 5274. Утратило силу постановлением акимата
города Темиртау Карагандинской области от 25 февраля 2021 года № 16/1
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Темиртау
Карагандинской области от 25.02.2021 (вводится в действие со дня его № 16/1
первого официального опубликования).
      В соответствии с Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
",  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых статьей 65
актах", акимат города Темиртау ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в акимата города Темиртау от 12 апреля 2018 года постановление
№ 16/1 "Об утверждении мест размещения нестационарных торговых объектов в
городе Темиртау" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 4733, опубликовано в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде 5 мая 2018 года, в газете "Отан-Заман" 10 мая 2018 года № 16 (
60)) следующее изменение:
      к указанному постановлению изложить в новой редакции приложение
согласно к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Спабекова Галымжана Оспановича.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Аким города Г. Ашимов

 Приложение
 к постановлению акимата
 города Темиртау
 от " 28 " марта 2019 года
 № 14/1
 Приложение
 к постановлению акимата
 города Темиртау

 от 12 апреля 2018 года № 16/1

Места для размещения нестационарных торговых объектов в городе
Темиртау

№ Места торговли

1 9 микрорайон, у жилого дома 3Г, возле магазина "Марат"

2 8 микрорайон, в районе магазина "Караван"

3 8 микрорайон, в районе жилого дома № 113

4 8 микрорайон, 131Б

5 8 микрорайон, в районе дома № 19

6 7 микрорайон, в районе жилого дома № 17

7 6 микрорайон, у жилого дома № 53 А

8 6 микрорайон, в районе жилого дома № 14

9 3 микрорайон, в районе магазина "Форт"

10 3а микрорайон, около супермаркета "Южный"

11 улица Димитрова, в районе жилого дома № 70/1, возле магазина "Югра"

12 улица Димитрова, в районе жилого дома № 76/1

13 70 квартал, 21Б

14 71 квартал, в районе жилого дома № 1А

15 микрорайон Горка Дружбы, в районе жилого дома № 36

16 проспект Металлургов, в районе жилого дома № 20

17 улица Мичурина (промзона), в районе существующих павильонов

18 станция Карьерная

19 улица Менделеева, в районе жилого дома № 6

20 улица Чайковского, 22/4

21 улица Чокана Валиханова, в районе жилого дома № 16

22 бульвар Независимости, в районе жилого дома №17

23 улица Байсеитовой, в районе жилого дома № 4/1

24 проспект Мира, за магазином "Самрук"

25 3 микрорайон, район магазина "Ирина"

26 улица Чокана Валиханова, в районе жилого дома № 22

27 проспект Мира, у жилого дома №118

28 улица Димитрова 84 в районе Церкви

29 проспект Строителей, у жилого дома № 1Б

30 4 микрорайон, район жилых домов №№ 62-66

31 3А микрорайон, район жилых домов №№ 13-16

32 Старый город, улица Школьная, район жилых домов №№ 44-46

33 70 квартал, район жилых домов №№ 3-7

34 бульвар Независимости, район домов №№ 4-8 внутри квартала

35 Соцгород, улица Димитрова, район магазина "Вега"

36 6 микрорайон возле кафе "Иволга"

37 Район дачного сообщества "Металлург"

38 Район дачного сообщества "Черемушки"

39 Район дачного сообщества "Жанаул"

40 Район дачного сообщества "СПП"

41 Район дачного сообщества "Уралочка"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан